ROK XII. Warszawa, d. 20 Maja (1 Czerwca) 1878 r. TOM XXIV-

GAZETA LEKARSKA
PISMO TYGODNIOWE

POŚWIĘCONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKICH,
FAPMAGYI I WETERYNARYI.

Cena Gazety Lekarskiej. W Warszawie: rocznie rsr. 5, półrocznie rsr. 2 kop. 50. W kró
lestwie i Cesarstwie: w redakcyi (z przesyłKą) rocznie rsr. 6, półrocznie rsr.